PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
EDITAL N.° 414/2016
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e AL O Prefeito do Municipio de Sarandi, Estado do
; 3-‘«&“ i ,j Parand, no uso de suas atribuigdes legais.
CONVOCA:

Os abaixo relacionados aprovados em CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL,
aberto pelo Edital n.° 379/2016, para comparecerem na Divisdo de Recursos
Humanos, deste Municipio, nos dias 06, 07, 08, 11 e 12 de julho de 2016 das 8:00 as
11:30 e das 13:00 as 17:30 horas, munidos dos seguintes documentos (xerox).

- Cédula de Identidade (R.G.) e copia.

- Certificado de reservista, quando couber.

- Titulo de eleitor e copia.

- Comprovante de voto na ultima elei¢@o ou a justificativa da auséncia.

- Cadastro de Pessoa Fisica (C.P.F.) e copia.

-Comprovante de residéncia

- Comprovante de escolaridade exigida e copia.

- Certiddo de nascimento ou casamento e CPF do cdnjuge e copia.

- Certiddo de nascimento ou CPF dos filhos e copia, quando couber.

- 2 (duas) fotografias 3X4 recentes.

- Atestado de sanidade fisica e mental.

- Certiddo negativa criminal e civel da comarca onde reside

- Carteira de Trabalho e Previdéncia Social

- N.° de PIS/PASEP.

-Declaragdo de Imunizado

-Carteira de Habilitagdo (original e cépia)

-Declaragdo de ndo acumulo de cargo em servigo publico, de acordo com a Constituicdo
Federal;

-Declaragdo que nio sofreu penalidade de demissdo em servigo publico, de acordo com
a Constitui¢do Federal.

CARGO: PROFESSOR

INSCRICAO  CLASSIFICACAO NOME PONTOS
0142503068 1 RITA DE CASSIA RODRIGUES.

0071403068 2 VANESSA STOCO CECILIO

0134703068 3 KATHREIN CRISTINA RIBEIRO SANTOS AGUETONI

0020603068 4 EVERSON SABINO CARDOSO GUTIERREZ

0162103068 5 FLAVIA ROCHA SILVA DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR COM HABILITACAO EM EDUCACAO FiSICA
INSCRICAO  CLASSIFICACAO NOME PONTOS

0023605068 1 MAIARA PEREIRA ASSUMPGAO

0010305068 2 PABLO JORDAO RODRIGUES

0038505068 3 JOSIANE LUIZA CASINI SANTIAGO DE OLIVEIRA
0020005068 4 DENISE GONGCALVES DE ARAUJO SOARES
0040805068 5 BRUNO RIBEIRO DA ROCHA
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

INSCRICAO
0083706068
0037406068
0116606068
0097106068
0023906068
0071506068
0076006068
0124306068
0147006068

CLASSIFICACAO NOME
KAROLINE CHAVES OLIVEIRA DA COSTA
KALYNE TORESAN DELLANI

PATRICIA GRANDIZOLI VICTOR

ALETHEA CRISTINA BARROS MINUCCELI
THAMIRES CIAPPINA

VANESSA STOCO CECILIO

ADRIANA MIRANDA DE ARAUJO

ANDRESSA MARCELLE MEDEIROS DE SOUZA
MARIA JOSE DE MENDONGA
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CARGO: EDUCADOR INFANTIL

INSCRICAO
0168802068
0094202068
0030502068
0117302068
0145502068
0043602068
0121002068
0104102068
0033202068
0118502068
0001102068
0161302068
0050402068
0054702068
0125102068
0049302068
0012202068
0082102068
0057102068
0023702068
0035002068
0106602068
0131102068

CLASSIFICACAO NOME

ELIANE RUSSO CORREA

JESSICA PIMENTEL MARTINS
CRISLENE DE SOUSA LUCAS

PATRICIA ROSA MAZETTI BIANCHINI
ERICA SANDRA DE SOUZA
TAILLANARA TAWANNE DE AVILA ROSA
MARCELLA HAUANNA CASSULA
YASMIM REGIA FERNANDES LEITE
LUANA BRANCALHAO DE SOUZA
JOYCE LUKENCHUKE ANDRETTA
LINDOMARA DE CARVALHO ABREU
TALITA SANTANA

NEUZA DE FREITAS CASTILHO
PATRICIA CARDOSO DOS SANTOS
ANDRESSA KAREN PINHEIRO DA SILVA
ROSYMAR BRASSANINI FERNANDES
AMANDA VITOR DOURADO

APARECIDA SILVA SANTOS

ANA PAULA ROSA DA SILVA

THAMIRES CIAPPINA

RENATA JACKELINE RUZA

ABIGAIL DA SILVA PRADO BARBOSA
DANIELI DOS SANTOS GUIRRO FERREIRA
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CARGO: EDUCADOR INFANTIL (PORTADOR DE NECESSIDADE

ESPECIAL)

INSCRICAO
0097602068

CLASSIFICACAO NOME
1 JAQUELINE DE FATIMA MATTOS DA SILVA SIMOES

PONTOS

PONTOS

PONTOS
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